Dorci

Program pro zpracovani vysledkd: DOROST - DRUZSTVA

Zavod pozarické vSestrannosti: DOROST - DRUZSTVA

Cislo hlidky

nazev hlidky

Okres

¢as startu (hh:mm:ss)

le (hh:mm:ss)

Gas cil

Cisty Cas na trati (mm:ss)

&ekaci ¢as (mm:ss)

vysledny ¢as na trati (mm:ss)

Vysledky soutéze

tresny bod = 1 minuta

trestné minuty (h:mm)

vysledny ¢as (h:mm:ss)
pocet bodli za umisténi

soucet tresnych bod

presun podle azimutu

RHP
h prostfedk

$plh

kok pres vodni pfikop
uréovani

stfelba ze vzduchovky

pfes

opticka signalizace

prvni pomoc
* diskvalifikace (D)

Zderaz

CR

04:10:00

04:30:14

20:14

00:40

19:34

0:12

0:31:34
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Krouna

CR

04:15:00

04:38:32

23:32

00:00

23:32

0:08

0:31:32
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CR

04:20:00

04:48:16

28:16

00:00

28:16

0:26

0:54:16 | 3
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Opravnény uzivatel: SH CMS



